til fuldtidsbeskæftigede 1.156 1.122 1.088

Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank  Kopi af resumé vedrørende Prospekt april 2021 5

Udvalgte vig-
tige proforma
regnskabsoplysninger

De ureviderede sammenstillede proforma regnskabsoplysninger udarbejdes for illustrative og vejledende formål, og
de er baseret på en hypotetisk og estimeret situation, som ikke afspejler AL Koncernens reelle finansielle stilling og
resultat. Proforma regnskabsoplysningerne er udelukkende af vejledende karakter og er udarbejdet med det formål
at kunne illustrere en anslået og skønnet virkning på AL Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. sep-
tember 2020, såfremt Transaktionen var gennemført, og Vestjysk Bank, inklusive DJS, havde været sammenlagt med
AL Koncernen med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2020.

Proforma regnskabsoplysninger kan ikke tages som udtryk for AL Koncernens fremtidige aktiver, passiver, resultat eller
finansielle stilling og bør på baggrund heraf ikke anvendes som grundlag for forventninger til AL Koncernens resultater.

Proforma resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2020

Resultatopgørelse

DKK mio.
AL

koncernen VB DJS

Proforma
reguleringer

*
AL

 koncernen
Renteindtægter 797 361 279 1 -3 1.435
Renteudgifter -7 2 -5 3 -7
Netto renteindtægter 790 363 274 1 0 1.428
Udbytte af aktier m.v. 37 9 3 49
Gebyr- og provisionsindtægter 586 262 191 1.039
Afgivne gebyr- og provisionsindtægter -74 -23 -13 -110
Netto rente- og gebyrindtægter 1.339 611 455 1 0 2.406

Kursreguleringer 29 42 17 88
Andre driftsindtægter 52 0 4 56
Udgifter til personale og administration -1.147 -369 -336 -1.852
Af- og nedskrivninger anlægsaktiver -78 -8 -7 -9 -22 -125
Andre driftsudgifter -35 -2 -1 -38
Nedskrivninger på udlån -92 -4 -89 -185
Resultat af kapitalandele i ass. virksomheder 69 0 3 -65 7
Resultat før skat 137 270 46 -8 -87 358

Skat -14 -20 0 1 5 -28
Resultat 123 250 46 -7 -82 330

Proforma balance 30. september 2020

Aktiver

DKK mio.
AL

koncernen VB DJS

Proforma
reguleringer

*
AL

 koncernen
Indestående centralbanker 1.073 373 235 1.681

Tilgodehavender kreditinstitutter 4.603 635 1.372 -280 -1.140 5.190

Udlån 23.221 9.684 7.027 -200 39.732

Obligationer til dagsværdi 21.882 5.376 3.903 -56 31.105

Aktier m.v. 1.118 527 257 -37 1.865

Kapitalandele i associerede virksomheder 967 0 107 -953 121

Aktiver i puljeordninger 6.274 5.032 2.524 13.830

Immaterielle aktiver 17 0 5 115 274 411

Domicilejendomme 1.257 273 163 1.693

Investeringsejendomme 36 0 35 71

Øvrige materielle 217 3 2 222

Udskudte skatteaktiver 0 98 104 -59 143

Andre aktiver m.m. 914 307 320 1.541

Aktiver i alt 61.579 22.308 16.054 -224 -2.112 97.605

Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank  Kopi af resumé vedrørende Prospekt april 20216

Proforma balance 30. september 2020

Passiver

DKK mio.
AL

koncernen VB DJS

Proforma
reguleringer

*AL  koncernen

Gæld til kreditinstitutter 1.256 16 346 -43 1.575

Indlån og anden gæld 44.749 12.968 10.751 68.468

Indlån i puljeordninger 6.274 5.032 2.524 13.830

Udstedte obligationer til amortiseret kost 0 0 59 -31 28

Aktuelle skatteforpligtelser 0 18 0 18

Andre passiver m.m. 1.376 651 281 16 2.324

Gæld i alt 53.655 18.685 13.961 0 -58 86.243

Hensættelser til pensioner 0 15 3 18

Hensættelser til tab på garantier 23 15 26 64

Hensættelser til tab på faciliteter 0 0 18 18

Andre hensatte forpligtelser 110 49 1 160

Hensatte forpligtelser i alt 133 79 48 0 0 260

Efterstillede kapitalindskud 900 348 248 1.496

Aktiekapital 300 896 99 238 1.800 3.333

Opskrivningshenlæggelser 383 47 11 -11 430

Vedtægtsmæssige reserver 0 552 65 -65 552

Bunden sparekassereserve - - 696 696

Overført overskud 5.772 1.546 825 -386 -3.829 3.928

Aktionærernes egenkapital 6.455 3.041 1.696 -224 -2.029 8.939

Hybrid kernekapital 436 155 101 -25 667

Egenkapital i alt 6.891 3.196 1.797 -224 -2.054 9.606

Passiver i alt 61.579 22.308 16.054 -224 -2.112 97.605

*Proformareguleringer vedrørende Vestjysk Banks overtagelse af DJS er indarbejdet ud fra fusionsmeddelelsen af 17.
december 2020.

Forbehold i revi-
sionspåtegningen
vedrørende historiske
regnskabsoplysninger

Revisionspåtegningerne for regnskabsårene sluttende 2020, 2019 og 2018 for AL Koncernen, Vestjysk Bank samt DJS
indeholder ikke forbehold.

Hvad er de vigtigste risici, der er specifikke for udstederen?

Vigtigste risici De væsentligste risikofaktorer i Prospektet, der er specifikke for Arbejdernes Landsbank er følgende risici:

Risici forbundet med overtagelse af kontrol med Vestjysk Bank